
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLV

(Continua na próxima página)

Número do Lote: 256 

Finalidade da Licitação: 

ltem1 

Objeto da Licitação: 

Quantidade: 

Marca: 

Valor Unitário: 

Valor Total: 

Participante Vencedor: 

CNPJ / CPF: 

Cidade UF: 

Valor total Contratado: 

Número do Lote: 257 

Finalidade da Licitação: 

ltem1 

Objelo da Licitação: 

Quantidade: 

Marca: 

Valor Unitário: 

Valor Total: 

Participante Vencedor: 

CNPJ / CPF: 

Cidade UF: 

Valor total Contratado: 

Número do Lote: 258 

Finalidade da Licitação: 

ltem1 

Objeto da Licitação: 

Quantidade: 

Marca: 

Valor Unüário: 

Valor Total: 

Participante Vencedor: 

CNPJ / CPF: 

Cidade UF: 

Valor total Contratado: 

Termo de Homologação de Processo Llcltatórlo 

São Raimundo Nonato 
llodalldade: Pregio (Setor pübllco) - Edllal N• 026/2023- Processo N• 026 

Aquisição de Bens Comuns 

QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM SARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, 
PARA 3 DISJUNDTORES NEMA OU 4 DISJUNDTORES DIN ITEM 
DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

20 Unidade(s) 

KRONA 

R$25,60 

R$512,00 

LAURO DE SANTANA BRAGA 

06.609.259/0001 -10 

São Raimundo Nonato • PI 

R$512,00 

Aquisição de Bens Comuns 

QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM SARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, 
PARA 6 DISJUNDTORES NEMA OU 8 DISJUNDTORES DIN ITEM 
DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

20 Unidade(s) 

KRONA 

R$54,90 

R$1.098,00 

LAURO DE SANTANA BRAGA 

06.609.259/0001-10 

São Raimundo Nonato • PI 

R$1 .098,00 

Página 99 de 100 

Aquisição de Bens Comuns 

TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNDTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 
2' (PLACA+ SUPORTE+ MODULO) ITEM DESTINADO A AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

300 Unidade(s) 

FAME 

R$7,50 

R$2.250,00 

LAURO DE SANTANA BRAGA 

06.609.259/0001· 10 

São Raimundo Nonato · PI 

R$2.250,00 

São Raimundo Nonato · PI, 30 de Junho de 2023 as 15 horas e 1 O minutos 

Assinatura ___________________ _ 

Carmelita de Castro Silva, 

Promotor: São Raimundo Nonato, 

Unidade de Compra: São Raimundo Nonato 

Página 100 de 100 

ld:0471AFDBC79C8D6B 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

DECRETO MUNICIPAL N9 032 /2023, 03 de Julho de 2023. 

Dispõe sobre a nomea ção dos membros do Conselho 

Municipal de Assist ência Social do Munlclpio de São 

Raimundo Nonato/PI . 

A PREFEITA DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de suas atribuições legais 

com base no art. 64, da Le i Orgânica Municipal e nos termos da Le i Municipal n2 273/2011: 

DECRETA: 

Art. 12 Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Assist~ncia Social do Município 

de São Raimundo Nonato/PI, nos termos da Lei Municipal n 2 273/2011, art. 12, os seguintes 

membros: 

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular: KALINE BRAGA DIAS 

CPF: 0S2.624.863-71 

Suplente : HEVELLEN LAYSE RIBEIRO DA SILVA 

CPF: 092.844.314-09 

- Representante da Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: AURICtLIA RIBEIRO DA SILVA 

CPF:402.61S.574.91 

Suplente : JUCINEIDE CHAGAS DE SOUSA 

CPF: 766.779.153-87 

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: NIHARA HELENA ALVES DE ARAÚJO 

CPF: 935.770.793--04 

Suplente: MAYRON GALVÃO DE NEGREIROS 

CPF: 069.978.163·98 

REPRESENTANTES DAS ORGANIZACÕES NÃO GOVERNAMENTAIS: 

- Representante da SINDICATO DOS TRABALHADORES RURUAIS-STR 

Titular: CARLIENE DE SOUZA SANTOS SILVA 

CPF:955.228.243•87 

Suplente: ANGELUCIA RIBEIRO AMERICO SANTOS 

CPF: 712.734.503-10 

- Representante da PASTORAL DA CRIANÇA 

Tutelar : MARIA LEONEi DE PEREIRA DE SOUSA 

CPF: 361.442.S83-53 

Suplente: MARIA APARECIDA NEGREIROS SILVA 

CPF: 680.242.403-78 

- Representante da AMIGAS DA COMUNIDADE 

Titular: LICiA FIGUEIREDO VIEIRA MARIANO 

CPF: 287.346.533·68 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLV

• 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001-03 

Suplente: MARCIA MARIA SIQUEIRA REIS CARVALHO 

CPF: 227 .315.633-20 

Art. 2º Esse Decreto entra em vigor a partir da sua publicação, retroagindo seus efeitos para a 

presente data. 

Gabinete da Prefeita de São Ra imundo Nonato/PI, Estado do Piauí, em 03 de julho de 2023. 

CARMELITADE )i"'"""'"''"'°' CASTRO CARM_wr,:-:,~ 
SILVA:3423290730jJ "'""""·"•m1a02-ruw 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:10EF211711768C2D 

Tenno de Adjudicação de Processo Licitatório 

Belém do Piauí 

Modalidade: Pregão (Setor público) • Edttal Nº 017/2023 - Processo Nº 050/2023 

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Belém do Piauí, Sr.(a) Jossemar Manoel Dias, no uso das 
atribuições legais, conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo 
administrativo N' 050/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 017/2023, que institui o(a) 
Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal 
BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir. 

RESULTADO DA LICITAÇÃO: 

Número do Lote: 1 

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns 

Item 1 

Contratação de empresa para prestação de serviços de metalúrgica, em 
Objeto da Licitação: atendimento as necessidades do municipio de Belém do Piaui, de acordo com 

os quantitativos e especificações constantes no Tennode Referência. 

Quantidade: 1 Servlço(s) 

Marca: 

Valor Unit!rio: R$ 51.900,00 

Valor Total: R$ 51.900,00 

Participante Vencedor: MET ALURGICA LEAL LTDA 

CNPJ/CPF: 50.187.73810001-88 

CidadeUF: Belém do Piaul - P1 

Valor total Contratado: RS 51.900,00 

Promotor. Belém do Piaui, 

Unidade de Compra: Belém do Piauí 

Página 1 de1 

ld:089B8044E03A8C33 

Tenno de Homologação de Processo Licitatório 

Belém do Piauí 

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N' 017/2023 - Processo N' 050/2023 

A Autoridade Competente da(o) Belém do Piauí, Sr.(a) Adernar Aluísio de Carvalho, no uso das atribuições 
legais, conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 
050/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 017/2023, que institui o(a) Pregão (Setor 
público) em epigrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET 
Licitações, conforme as condições a seguir: 

RESULTADO DA LICITAÇÃO: 

Número do Lote: 1 

Finalidade da Licitação: 

Item 1 

Objeto da Licitação: 

Quantidade: 

Marca: 
Valor Unit!rio: 

Valor Total: 

Participante Vencedor: 

CNPJ / CPF: 

CidadeUF: 

Valor total Contratado: 

Adernar Aluisio de Carvalho, 

Promotor: Belém do Piauí, 

Contratação de Serviços Comuns 

Contratação de empresa para prestação de serviços de metalúrgica, em 
atendimento as necessidades do municipio de Belém do Piaui, de acordo com 
os quantitativos e especificações constantes no Tenno de Referência. 
1 Servlço(s) 

RS 51.900,00 

RS 51 .900,00 

METALURGICA LEAL LTDA 

50.187. 73810001-88 

Belém do Piaul -PI 

RS 51.900,00 

2023 as 8 horas e 51 minutos 

~tv~ô 

Unidade de Compra: Belém do Piaui 

1 

Página 1 de 1 

ld :0B620B359B4E8CBC 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI ~ .P"-,"o 

Rua 14 de Dezembro, nª 281-Fone:(89) 3441-0028 i ~ ) 
CNPI n.t 01.612.560/0001-60 ~ 

E-MAIL: Kcltabelem@amall.com: pmbelempl@bol.com.br ~ r'f"" 
CEP 64.678-000- BELÉM DO PIAUÍ - PI """'!º ,.,, · ,.,. 

urncefCPJ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICIPIO DE BELÉM DO PIAUÍ - PI, através do Pregoeiro, toma público que 
reali2ará Licitação, Modalidade PREGÃO ELETRÓNICO nº 018/2023 , PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 052/2023, MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
WTE, tendo com> objetivo a contratação de erryresa para furnecirrento de furdarrento 
escolar, furdamentos diversos, materiais diversos, para manutenção da rede llllllicipal de 
ensino, secretarias e Prefeitura, neste llllllicípio. Sendo o valor: R$ 206.701,32 (Duzentos 
e seis mil e setecentos e 'lDl1 reais e trinta e dois centavos). Data e Horário do recebir:rento 
das propostas: até as 08:30 horas do dia 14/07/2023. Recursos Orçamentário: FPM, 
ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB, RECURSO PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO/ORÇAMENTO GERAL E OU1ROS DO ORÇAMENTO DE 2023. 
EDITAL www.novobbmnetcom br infurmações Tel: (89) 3441-0028 ou e-mail: 
licitabelen@gmailcom. 

Belém do Piauí - PI, 03 de julho de 2023. 

Jossemar Manoel Dias 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

